КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ    СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.12.2015                                                             с.Шила                                           № 107

О предоставлении в аренду
земельного  участка
Деминой Ф.А.

         На основании  ст.ст. 39.6, 39.18 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, ст. 11 Федерального закона от 23.06.2014г. № 171 – ФЗ «О введении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая заблаговременную публикацию информации о земельном участке в печатном издании «Сельская жизнь»  от 24.07.2015, наличие единственного заявления Деминой Ф.А. от 20.07.2015г, в связи с предоставлением кадастрового паспорта на земельный участок, расположенный по адресу: с. Шила, ул. Заречная, 8, Сухобузимского района, Красноярского края 14.12.2015г, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в аренду Деминой Фариде Абулкарамовне  земельный участок из земель населенных пунктов, с кадастровым № 24:35:0030106:101, общей площадью 1803,0 кв.м, расположенный по адресу: с. Шила, ул. Заречная, 8, Сухобузимского района Красноярского края. Разрешенное использование – малоэтажная жилая застройка (индивидуальное жилищное строительство; размещение дачных домов и садовых домов). Срок  аренды с 18.12.2015г. по 17.12.2018г.
2. Зленко Е.А. заключить  договор аренды на  земельный участок согласно п.1 настоящего постановления.
3. Деминой Ф.А.  зарегистрировать договор аренды на земельный участок в Сухобузимском отделе управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю.
4.  Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава  администрации
Шилинского сельсовета                                              З.М. Зверева